Российская Федерация
Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский  район»

Мэр Братского района
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 537 от 01.11.2017 г.
Об  утверждении  плана работы
архивного  отдела на 2018 год

В целях обеспечения сохранности и учета документов учреждений источников комплектования архивного отдела администрации муниципального образования «Братский район», руководствуясь Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук, утвержденными Приказом Минкультуры РФ от 18.01.2007 года № 19,  ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»:
 1.Утвердить:

1) график согласования номенклатуры дел, упорядочения и передачи документов учреждений в архивный отдел администрации муниципального образования «Братский район» на 2018 год;
2) пояснительную записку к плану на 2018 год;

3) показатели основных направлений деятельности и результатов деятельности на 2018 год;

4) плановые показатели на 2018 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на руководителя аппарата администрации МО «Братский район» Хватик Е.В.
                                                                                                    А.С.Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

И.О.начальника архивного отдела

Администрации МО «Братский район»

_____________                                                                      Е.В.Егорова
(подпись)

______________

(дата)

Главный специалист юридического отдела
___________________                                                                    Р. Н.Шух

           (подпись)

Коррупциогенных   факторов не выявлено

__________________

             (дата)

Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

___________________                                                                Е.В. Хватик

            (подпись)

___________________

             (дата)

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству          - 1 экз.

2. Архивный отдел администрации  МО «Братский район» -1 экз

3. Организации источники комплектования архива  - 61 экз.
Подготовила :

Егорова Е.В.
41-55-97